



ՀՐԱՋՂԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ «ՀՈՒՂԱՐԿԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՐԱՄԱՆ, ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՆԵՐԻ, ՀՈՒՇԱՐՁԱՆՆԵՐԻ ՊԱՀՂԱՆՄԱՆ ԵՎ ՇԱՀԱԳՈՐԾՄԱՆ» ՀՈԱԿ-Ի 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՅԸՈՒՄ, ԳԵՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԱՏԿԻՐԱՏՈՒ՝ ՀՐԱՋՂԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ «ՀՈՒՂԱՐԿԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՐԱՄԱՆ, ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՆԵՐԻ, ՀՈՒՇԱՐՁԱՆՆԵՐԻ ՊԱՀՂԱՆՄԱՆ ԵՎ ՇԱՀԱԳՈՐԾՄԱՆ» ՀՈԱԿ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51						
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197620	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1 800,00	10,00	18,00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,00	10,00	1,00
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100,00	30,00	3,00
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	150,00	10,00	1,50
30197230	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	800,00	2,00	1,60
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700,00	4,00	2,80
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	550,00	4,00	2,20
39263410	Ամրակ փղոջ	ՄԱ	տուփ	150,00	5,00	0,75
39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	350,00	1,00	0,35
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 200,00	2,00	2,40
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250,00	2,00	0,50
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250,00	2,00	0,50
30199430	Թուղ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	800,00	2,00	1,60
30192100	Ռետին/դեֆին մեծ	ՄԱ	հատ	100,00	2,00	0,20
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	2 200,00	1,00	2,20
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	150,00	4,00	0,60
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350,00	1,00	0,35
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250,00	2,00	0,50
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3 500,00	1,00	3,50
30197230	Թղթապանակ զսպանակ/պլաստիկ	ՄԱ	հատ	500,00	4,00	2,00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1 500,00	125,00	187,50
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	4 500,00	30,00	135,00
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	20 000,00	25,00	500,00
03121200	Վարդեր	ՄԱ	հատ	500,00	300,00	150,00
03121200	Մեխակներ	ՄԱ	հատ	200,00	400,00	80,00
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2 200,00	2,00	4,40
44511170	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1 200,00	3,00	3,60
39241250	Մկրատ ծառերի	ՄԱ	հատ	6 200,00	1,00	6,20
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	5 500,00	3,00	16,50
ՎԱՌԵԼԻՔ						
09132200	Բենզին ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	460,00	350,00	
09134220	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	436,50	7 000,00	3 055,50
09411700	Սեղմված գնական գազ	ԷԱՃ	կգ	280,00	8 000,00	2 240,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
6018110	Ինքնաթափ բեռնատար մեքենայի վարձակալություն (առանց վարորդ)	ԳՀ	ամիս	176 000,00	12,00	2 112,00
6018110	Էսկավատորի վարձակալություն (առանց վարորդ)	ԳՀ	ամիս	182 000,00	12,00	2 184,00
79411210	Գնման գործընթացի կազմակերպման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
72411100	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	84 000,00	1,00	84,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						